四川文化艺术学院教学科研管理部
四川文化艺术学院关于 2022 年专升本

录取学生报到事项的通知

四川艺术职业学院教务处：

2022 年专升本录取数据经上报省教育厅审核通过，录取工作现已

完成。现将四川文化艺术学院录取的四川艺术职业学院“专升本”学

生的报名安排事项通知如下：

一、报到时间：9 月 1-2 日。

二、报到地点：四川省绵阳市机场东路 83 号（四川文化艺术学院

绵阳校区）。

三、报到方式：学生持专科毕业证书和身份证到我校绵阳校区教

学科研管理部办公室（行政楼 1 楼 12 号窗口）办理入学注册手续。

四、学生办理完成入学相关手续后，到所分配的二级学院报到。

五、联系电话：0816-6358035，13689698186（黎老师）；

邮箱：156088057@QQ.com

特此通知！

四川文化艺术学院

教学科研管理部

2022 年 6 月 21 日

mailto:156088057@QQ.com